
Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado

ARIEL LORENZON 15 11/jun

PEDRO HENRIQUE B. 13 11/jun

VITOR FANTIN 13 11/jun

LORENZO POSSA LINDERMANN 11 25/jun 29/jun

GUILHERME RAFFANER 13 29/jun

OTAVIO M. 13 29/jun

JOÃO BALDISSARELI 15 29/jun

OTVIO RODRIGUES 15 29/jun

Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado

ARTHUR ZOTTI 11 12/abr 11 10/abr

13 10/abr 23/jun 10/abr

13 10/abr 14/jul

9 10/abr

11 10/abr 09/jun

11 23/jun

11 23/jun

11 23/jun

11 14/jul

13 14/jul

13 14/jul

Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado

CAIO AUGUSTO RODRIGUES 13 21/abr 11 10/jul

GABRIEL COMIOTTO 13 21/abr

VINICIUS BUENO MOLEZZA 15 21/abr 15/jun

GUILHERME AREND 13 27/abr 16/jun 29/jun

ANTHONYER G. NDRADE PRESTES 15 27/abr

LUCAS SIMON 15 27/abr 29/jun

GABRIEL EDUARDO HANSEN 15 27/abr

ICARP PRESTES 13 15/jun

LORENZO M. ZIMERMNN 15 16/jun 29/jun

OTAVIO ARENA 15 29/jun

VINIVIUS M. 15 29/jun

Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado

DANIEL HENRIQUE 11 12/abr

GUSTAVO LUAN H. 11 28/abr

MATHEUS STEFFENZ DE LIMA 11 28/abr 16/jun

VITOR EDUARDO S. RUBY 11 28/abr

GUILHERME REINHR 13 05/jun

VINICIUS MULLER 13 05/jun

LUCIANO RUBY 15 05/jun 05/jun

Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado

1 MIGUEL R. MOLDI 15 27/jun 15 05/jul

2 13 05/jul

3 11 05/jun

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Clube Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado Clube Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado

1 BERNARDO ARAUJO 13 08/jun 13 15/jun

2 RANIERI SCNONHALS 13 26/jun 13 15/jun

3 BRUNO A 15 10/jul 13 15/jun

4 RAFEL ROHR 13 10/jul 11 16/jun

5 NOHAN G. 11 10/jul CT 11 16/jun

6 CT 11 16/jun

7 15 15/jun

8 11 25/jun

9 15 27/jun

10 13 12/jul

11 13 12/jul

12

13

14

15

Atleta

GARIBALDI

MURILO F.

Atleta

EDUARDP MOURA

DENER M. MACHADO

GUSTAVO CENCI

LUCAS COREGO

TAYLOS PRATES

ACBF

VINICIUS SENTER

LUCAS VINICIUS

CRISTONFER FEREIRA

BRESSAN KLASSMAN

NATAN W. GUIMARAES

MURIEL FONTANA

MANOLE

AMSMBOLA BOLA

CASA BLANCA

GBRIEL WESCHENFELDER

REN W.

TEUTONIA

Atleta

KAIO AUGUSTO DE JESUS

MGA

RECREIO DA JUVENTUDE
Atleta

EC JUVENTUDE FUTSAL (B)
Atleta

Atleta

RELAÇÃO DE  CARTÕES

AAPF AGE

KAUA

FRANCISCO A. 

ENZO P.

BERNARDO ROSA

EC JUVENTUDE FUTSAL (A)

LORENZO P. Z.

LEONARDO LEMOS ROSA

JOÃO HELIO

BERNARDO  Z. 

RENAN SANTOS MELLO

LORENZO AUGUSTO VARGS



Clube Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado Clube Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado

1 VINICIUS 15 14/jun 15 16/jun

2 VAGNER REIS 15 14/jun 15 16/jun

3 ARTUR VOCATTI 11 14/jun 11 16/jun

4 11 16/jun

5 11 16/jun

6 11 09/jun

7 13 08/jun

8 11 23/jun

9 15 23/jun

10 15 23/jun

11 15 23/jun

12 15 23/jun

13

14

15

Clube Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado Clube Categoria Cartão Cartão Cartão Cartão Retificado

1 LUCAS HOFFMANN 15 28/abr 15 16/jun

2 BENICIO ROSSI PANAZZOLO 11 28/abr 15 16/jun

3 CAINÃ PEREIRA DECOL 11 28/abr 13 16/jun

4 VICENTE DONDE 11 28/abr 13 16/jun

5 13 16/jun

6 13 16/jun

7 13 14/jul

8

9

10

11

12

13

14

15

JOÃO FABIO CAMARGO

LAURO W

JOÃO VICTOR K. SABDER

FELIPE R. ASSA.

JONAS ARNNOLD

MATEUS I.

VICENTE F. BARTH

HENRI G. FERNANDES

VASCO BOM DE BOLA
Atleta

HENRIQUE G. BAYER

FELIPE REEN

GUSTAVO W. A.

PEDRO C. MULLER

GEAN C. REINNER

ISAREL S. COSTA

RELAÇÃO DE  CARTÕES

TOP SPORT CATAF
Atleta

ISAQUE CARDOSO

RAFAEL M. DUARTE

GUILHERME TRAUTENNMULLER

LUIZ GUSTAVO ROSA

ENZO N. ANDRADE


